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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder,
adskillelse og temperaturer i køleskabe og kølerum samt
gennemgået mundtlige procedure for sousvide. Konkret vejledt
om regler for produkttemperatur for fødevarer i sousvide.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende produktbærende
overflader, kølerum og køleskabe, vægge og svært tilgængelige
steder under inventar. Virksomheden kan mundtligt redegøre
for rengøringsfrekvens af loftsplader i gangarealer i
produktionskøkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: Loftsplader
i gangarealer i produktionskøkken fremstår i ikke vaskbare
overfalder, hvilket gør det svært at holde loftet rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at lofter og ophængt inventar
skal være konstrueret og bearbejdet således, at ansamling af
snavs undgås, og at dannelse af kondensvand og uønsket mug
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samt afgivelse af partikler begrænses.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af gulvafløb på personaletoiletter. Ydet konkret
vejledning om skadedyrssikring af dør/port ved vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
sikker opvarmning, herunder sousvide samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opvarmning, opvarmning under 75 grader c og sikker opvarmning fra december 2023 indtil dags dato. Vejledt
konkret om brug af korrekt skema til sikker opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside https://kastrupstrandpark.dk/.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


